

Poznań, dnia 18.07.2013 r.

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ – OGŁOSZENIE**

Sprawa: 1/PP/2013

Dotyczy: **zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rewitalizacja zdegradowanego obszaru przy ul. Małachowskiego nr 10 w Poznaniu oraz budowa Centrum Biurowego „Podwale”**

W dniu 16.07.2013 r. i w dniu 17.07.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ). Poniżej treść pytań i odpowiedzi na zadane pytanie:

### **I zestaw pytań**

#### **Pytanie 1**

W przedmiarze „KS – ZAWADY sieci, inst. wod. – kan., c.o., w.l., w.c., w.w.l.\_2012-08” wyszczególniona jest pozycja „Kompaktowy węzeł cieplny 2-funkcyjny Q<sub>co</sub>=550kW, Q<sub>cw</sub>=130kW”, dla którego brak dokumentacji projektowej. W opisie do projektu wykonawczego jest natomiast zapis, iż węzeł należy wykonać wg wytycznych projektu, a jego dokumentację uzgodnić z gestorem sieci – Dalkia. W związku z tym prosimy o odpowiedź czy Wykonawca powinien wycenić węzeł cieplny czy będzie on dostarczony przez Dalkię? Jeśli węzeł ma być dostarczony przez Wykonawcę, to prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej na wykonanie węzła cieplnego oraz warunków przyłączeniowych do sieci.

#### **Odpowiedź:**

*Informacje dotyczące wykonania węzła cieplnego zostały zawarte w działach D.9. oraz D.10. na stronie Zamawiającego [www.mbc.poznan.pl](http://www.mbc.poznan.pl)*

*W części opisowej podane zostały podstawowe parametry węzła cieplnego.*

*Warunki techniczne przyłączenia zostały załączone w projekcie budowlanym.*

## II zestaw pytań

### **Pytanie 1**

Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże, że w ostatnich pięciu latach wykonał 2-a zamówienia polegające na budowie budynku biurowego lub innego użyteczności publicznej lub mieszkalnego o łącznej kubaturze dwóch budynków nie mniejszej niż 60 000,00m<sup>3</sup>, odpowiadające swym zakresem i złożonością przedmiotowi zamówienia, wyposażone (każdy z budynków) w instalację wentylacji, klimatyzacji, wod-kan, elektryczną i niskoprądową, jak również w ramach każdego z tych zamówień Wykonawca zrealizował roboty polegające na wykonaniu dróg oraz miejsc postojowych o łącznej powierzchni minimum 6000 m<sup>2</sup>, a wartość robót wykonanych w ramach każdego z tych zamówień wynosiła co najmniej 15 000 000,00.

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na podstawie dokumentów załączonych do oferty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu. Na tym etapie Zamawiający nie będzie oceniał informacji w sprawie spełniania warunków udziału w postępowaniu.*



**MACHURA BROS CORPORATION Sp.J.**  
ul. Podjazdowa 3, 62-002 Suchy Las  
tel. (61) 811-50-88; fax (61) 812-58-85  
REGON 631608431 NIP 778-00-00-314  
(S) KRS 0000103612